



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2016 г.
г. Орёл

№ 447

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 31 октября 2016 года
№ 427 «Об утверждении государственной программы
Орловской области «Развитие физической культуры и спорта»

В целях приведения нормативной правовой базы Орловской области в актуальное состояние Правительство Орловской области **п о с т а н о в л я е т** :

Внести в приложение к постановлению Правительства Орловской области от 31 октября 2016 года № 427 «Об утверждении государственной программы Орловской области «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы Орловской области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – государственная программа) слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

2) в паспорте подпрограммы 1 государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

3) в паспорте подпрограммы 2 государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

4) в разделе II государственной программы слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

5) в строках 2.11 и 2.19 приложения 2 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

6) в приложении 5 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

7) в приложении 6 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области»;

8) в приложении 10 к государственной программе слова «Департамент строительства, топливно-энергетического комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства Орловской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент дорожного хозяйства, транспорта и реализации государственных строительных программ Орловской области» в соответствующем падеже.

Председатель Правительства
Орловской области



А. Е. Клычков